ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	18 апреля 2016 года

	№  265 /1726

ст. Тбилисская
Об информировании избирателей о недостоверности сведений, представленных кандидатом на должность главы Ванновского

сельского поселения Тбилисского района А.В. Андреевым
Территориальной избирательной комиссией Тбилисская была осуществлена проверка документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района А.В. Андреева.
По результатам проверки установлено, что А.В. Андреевым предоставлены недостоверные сведения о денежных средствах, находящихся на счетах в банке.
В связи с чем А.В. Андрееву было направлено соответствующее письмо. Данную информацию А.В. Андреев письменно подтвердил.
На основании вышеизложенного в соответствии с пунктом 8 статьи 33, подпунктом «е» пункта 3 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «е» пункта 1 части 3 статьи 49 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Внести в информационный плакат о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень по досрочным выборам главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района информацию о факте предоставления зарегистрированным кандидатом А.В. Андреевым недостоверных сведений следующего содержания: «Кандидатом представлены недостоверные сведения о денежных средствах на счетах в банке».
2. Направить информацию, указанную в пункте 1 настоящего решения в газету «Прикубанские огни».

3. Копию настоящего решения направить А.В. Андрееву.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Л. В. Еремина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н. Н. Якушенко